1

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH BÌNH KHÊ I

Số: 69/TB-THBKI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 03 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO
Về lịch trực ban hè năm 2019

  Thực hiện kế hoạch công tác của nhà trường, để các đơn vị, cá nhân tiện liên
hệ công tác, Trường Tiểu học Bình Khê I thông báo lịch trực ban hè năm 2019 như
sau:

- Tháng 6 năm 2019:

Tuần Người trực Chức vụ Số điện thoại

Tuần 1 (từ ngày
03/6/2019 đến
07/6/2019)

 - Đoàn Thị Nhung

- Nguyễn Thị Phượng

- Hiệu trưởng

- Văn thư

0772398658

0902089898

Tuần 2 (từ ngày
10/6/2019 đến ngày
14/6/2019)

- Nguyễn Thị Phượng

- Lê Thị Thanh Huyền

- Phó hiệu trưởng

- Kế toán

0398719637

0387766220

Tuần 3 (từ ngày
17/6/2019 đến
21/6/2019)

 - Đoàn Thị Nhung

- Nguyễn Thị Phượng

- Hiệu trưởng

- Văn thư

0772398658

0902089898

Tuần 4 (từ ngày
24/6/2019 đến ngày
28/6/2019)

- Nguyễn Thị Phượng

- Lê Thị Thanh Huyền

- Phó hiệu trưởng

- Kế toán

0398719637

0387766220

 - Tháng 7 năm 2019:

Tuần Người trực Chức vụ Số điện thoại

Tuần 1 (từ ngày
01/7/2019 đến
05/7/2019)

 - Đoàn Thị Nhung

- Nguyễn Thị Phượng

- Hiệu trưởng

- Văn thư

0772398658

0902089898

Tuần 2 (từ ngày
08/7/2019 đến ngày
12/7/2019)

- Nguyễn Thị Phượng

- Lê Thị Thanh Huyền

- Phó hiệu trưởng

- Kế toán

0398719637

0387766220

Tuần 3 (từ ngày
15/7/2019 đến
19/7/2019)

- Đoàn Thị Nhung

- Nguyễn Thị Phượng

- Hiệu trưởng

- Văn thư

0772398658

0902089898

 2

Tuần 4 (từ ngày
22/7/2019 đến ngày
26/7/2019)

- Nguyễn Thị Phượng

- Lê Thị Thanh Huyền

- Phó hiệu trưởng

- Kế toán

0398719637

0387766220

Tuần 5 (từ ngày
29/7/2019 đến ngày
31/7/2019)

- Đoàn Thị Nhung

- Nguyễn Thị Phượng

- Hiệu trưởng

- Văn thư

0772398658

0902089898

Trên đây là thông báo lịch trực hè năm 2019 của trường Tiểu học Bình Khê I.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT (b/c);
- Cán bộ, giáo viên, nhân viên (t/h);
- Website trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đoàn Thị Nhung